CPF: ***076800**
IP com n°: 192.168.10.83

www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1875

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE

EXECUTIVO

Ano XIII - Número: MDCCCXXVI de 7 de Abril de 2025

DATA: 07/04/2025

APRESENTAÇÃO

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e  administrado pelo

governo municipal  para publicar as literaturas dos atos oficiais da

administração pública executiva, legislativa e judiciária. As

denominações variam conforme o município, assim nuns a

denominação é diário oficial.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8836381305

E-mail: diario@hidrolandia.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Av. Luíz Camelo Sobrinho, nº 640 Centro - Hidrolândia/Ce

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

aDOM 1/4www.hidrolandia.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1826/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 25.04.07.01/2025 - LOCAÇÃO DE UM ESPAÇO COM PISCINA DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO

PROJETO DE HIDROGINÁSTICA PARA IDOSOS NO DISTRITO DE BETÂNIA JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA,

TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Ires Moura Oliveira Martins  - CPF: ***.076.800-** - Data: 07/04/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1875

aDOM 2/4www.hidrolandia.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1826/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ASSISTENCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - LICITAÇÕES - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO: 25.04.07.01/2025

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO –
Termo Original: Nº 25.04.07.01-SATDS – Processo Originário: Inexigibilidade de Licitação Nº PMH-040425-
INEX/SATDS – Objeto: Locação de um espaço com piscina destinado ao funcionamento do Projeto de
Hidroginástica para idosos no Distrito de Betânia junto a Secretaria Municipal de Assistência, Trabalho e
Desenvolvimento Social do Município de Hidrolândia/Ce. – Locadora: Damião Rodrigues Barros, CPF nº
014.623.797-88 – Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). – Data da Assinatura do Contrato: 07/04/2025 –
Vigência: 01 (um) ano – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº
14.133/21 – Signatários: Vanderlan Matos da Cruz (CONTRATANTE); Damião Rodrigues Barros.
(CONTRATADA).

Ires Moura Oliveira Martins - CPF: ***.076.800-** - Data: 07/04/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1875

aDOM 3/4www.hidrolandia.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1826/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Luan Pereira Xavier Gomes
Prefeito

Antonio Carlos Alves Peres
Vice-prefeito

Antonia Janne Magalhaes
Presidente Presidente - CMH

Izabel Cristina Martins Gomes Mourão
Secretário(a) - COT

Ires Moura Oliveira Martins
Secretária Municipal de Governo - GAB

Alan Victor Martins Abreu
Procurador Geral - PGM

Luiz Gonzaga Soares Timbo
Secretário(a) - SAF

Vanderlan Matos da Cruz
Tesoureiro - SAF

Jennifer Gomes Carvalho
Secretário(a) - SATDS

Adriana Costa Alexandre Sanabria
Secretário(a) - SECULT

Henrique Cezar Martins Gomes
Secretário(a) - SDARH

Moema Timbo Rodrigues
Secretário(a) - SDE

Lourisval Bandeira Lino Neto
Secretário(a) - SITDUMA

Carlos Antonio Martins
Secretário(a) - SPGDE

Francisco Nilo Cid Freitas Neto
Secretário(a) - SDS

Ires Moura Oliveira Martins - CPF: ***.076.800-** - Data: 07/04/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1875

aDOM 4/4www.hidrolandia.ce.gov.br